
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

Н и . № 3_£/г_ П_
г. Хабаровск

Бб утверждении Плана проверок на 2025 год министерства лесного 
хозяйства и лесопереработки Хабаровского края по соблюдению 
подведомственными учреждениями при осуществлении своей деятельности 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов

В соответствии с Законом Хабаровского края от 22 апреля 2015 года № 52 
”0  ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства 
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, 
в Хабаровском крае”
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проверок на 2025 год министерства 
лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края по соблюдению 
подведомственными учреждениями при осуществлении своей деятельности 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права (далее -  План проверок на 2025 год).

2. Отделу кадрового и документационного обеспечения 
(Пилягина Ю.О.) направить План проверок на 2025 год в подведомственные 
учреждения.

Министр

МЛХ 014979



УТВЕРЖДЕН 
приказом министерства 

лесного хозяйства и лесопереработки 
Хабаровского края _

от^#,/ я , 3 /7
План проверок на 2025 год

министерства лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края 
по соблюдению подведомственными учреждениями при осуществлении своей деятельности трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

№
п/п

Н аим енование и место нахож дение 
учреж дения

Ц ель проверки
С рок

проверки О сновани е для  вклю чения в план

1 2 3 4 5

1.
КГСА У  "Д альневосточная база 

авиационной охраны  лесов" 
680017, Х абаровский край, г. Х абаровск, 

ул. П авленко, д. 19

соблю дение п одведом ственны м  учреж дением  при 
осущ ествлении своей  д еятельн ости  трудового 

законодательства и ины х норм ати вн ы х правовы х 
актов, содерж ащ и х норм ы  трудового  права и 

вопросы  охраны  труда

ф евраль

подпункт 2 части  5.1 статьи 3 Закона 
Х абаровского  края о т  22.04.2015 №  52 "О 
ведом ственном  контроле за соблю дением  

трудового  закон одательства  и ины х 
норм ативны х п равовы х актов, содерж ащ их 

норм ы  трудового  права, в Х абаровском  крае"

2.

КГКУ  "С оветское лесничество" 
682820, С оветско-Гаванский район, 

г. С оветская Гавань, ул. П авлика 
М орозова, д. 14

соблю дение подведом ственны м  учреж дением  при 
осущ ествлении своей  деятельн ости  трудового  

законодательства и и н ы х  норм ати вн ы х правовы х 
актов, содерж ащ их норм ы  трудового  права и 

вопросы  охраны  труд а

май-
ию нь

подпункт 2 части 5.1 статьи  3 Закона 
Х абаровского  края о т  22.04.2015 №  52 "О  
ведом ственном  контроле за  соблю дением  

трудового  законодательства и ины х 
норм ативны х правовы х актов, содерж ащ их 

нормы  трудового  права, в Х абаровском  крае

3.
КГКУ "У ргальское лесничество" 

682030, В ерхнебуреинский район, 
р.п. Ч егдомы н, ул. Т еатральная, д. 10

соблю дение п одведом ственны м  учреж дением  при 
осущ ествлении своей  д еятельн ости  трудового  

законодательства и ины х норм ати вн ы х правовы х 
актов, содерж ащ и х норм ы  трудового  права и 

вопросы  охраны  труда

октябрь-
ноябрь

п одпункт 2 части  5.1 статьи  3 Закона 
Х абаровского  края о т  22.04.2015 №  52 "О  
ведом ственном  контроле за соблю дением  

трудового  законодательства  и  ины х 
норм ативны х правовы х актов, содерж ащ их 

нормы трудового  права, в Х абаровском  крае"

Начальник отдела кадрового и 
документационного обеспечения М.Н. Иванова


